
１Ｒ １Ｒ
一般男子シングルス

76
(3)

ダイレクトアクセプタンス
北畠史基 アクシズ 近藤太一 三菱ケミカル
加藤悠馬 おかめ組 石田純基 ＩＯＢ
大田空 四日市工業高校 副田温斗 四日市工業高校

シード

① 堤隆貴 四日市工業高校 ② 坂本凌 虹ヶ丘ＴＣ

③ 窪田和也 ＹＴＣ ④ 神崎雄生 ＳＣアクトス

⑤ 髙田晃佑 三重大学 ⑥ 桝田幹人 三重大学

⑦ 中森亮介 三重大学 ⑧ 堀内建吾 ＩＯＢ

⑨ 高井雅史 ＪＳＲ ⑩ 浜田高彰 三重大学

⑪ 川北大宝 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ ⑫ 谷本翔平 ＫＨネオケム

⑬ 田中秀治 ＪＳＲ ⑭ 毛利悠斗 四日市工業高校

⑮ 上村英路 アクシズ ⑯ 橋本洸矢 津田学園高校

⑰ 高井郁哉 ロングウッド鈴鹿 ⑱ 生川佳樹 ＫＨネオケム

⑲ 駒田達哉 三重県庁 ⑳ 城山誠 ＤＭＧ　ＭＯＲＩ

62 61
75

60 63
63

堤

石川

永井

宮崎

山中

島袋

毛利

長岡

高井

松本

61

62

WO

WO

60
61

75

4 坂本凌 虹ヶ丘ＴＣ
城山誠 ＤＭＧ　ＭＯＲＩ 6

1 堤隆貴 四日市工業高校
山本雄太 おかめ組 2

駒田達哉 三重県庁 3

Ａ

62

60

14

Ｃ

11 神崎雄生 ＳＣアクトス
Ｄ

宮崎涼太

永井健太 四日市工業高校 9

上村英路 アクシズ 10

7 窪田和也 ＹＴＣ

8 岡留浩司 東ソー硬式テニス部

12 中西行正 伊勢テニス協会 高井郁哉

16 武田益輝 津田学園高校 生川佳樹 ＫＨネオケム 18

15 髙田晃佑 三重大学
Ｅ

山中朝陽 四日市工業高校
60

60

20 中村翼 ＰＳＹ 橋本洸矢 津田学園高校 22

19 桝田幹人 三重大学
Ｆ

島袋凌 四日市工業高校
62 64

62

24 薄井秀真 津田学園高校 毛利悠斗 四日市工業高校 26

23 中森亮介 三重大学
Ｇ

橋本一希 ＮＴＮ
61

62
61

28 長岡錬 四日市工業高校 川北大宝 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ 30

27 堀内建吾 ＩＯＢ
Ｈ

齋藤駿太 津田学園高校

63
61 64

36 伊藤彰一 津田学園高校 田中秀治 ＪＳＲ 38

35 浜田高彰 三重大学
Ｊ

松本雄希 Ｇｏｏｄｆｅｅｌｉｎｇ

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

２０１９年度三菱全日本テニス選手権予選兼三重県テニス選手権大会
ワンコイン対象大会

①

②

③

④

⑮

37

33

32 伊藤和樹 ＴＡＲＯＵ’Ｓ 谷本翔平 ＫＨネオケム 34

31 高井雅史 ＪＳＲ

⑰

⑲

⑳

Ｆ

⑬

⑪

⑭

⑫

⑯

⑱

Ｉ
湯浅元貴 津田学園高校

29

25

21

17

四日市工業高校 13

Ｂ
石川瑛大 四日市工業高校 5

ロングウッド鈴鹿



一般女子シングルス

ダイレクトアクセプタンス
川本茉穂 四日市商業高校 堤華蓮 四日市商業高校

一般男子ダブルス １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

堀内建吾 ＩＯＢ 森川勝文 三菱ケミカル

三好拓郎 ＩＯＢ 貞光泰名 鈴鹿庭球塾

鶴永敏晃 テニスラウンジＫＫＹ 64 61 川津勇士 テニスラウンジＫＫＹ

石田義典 テニスラウンジＫＫＹ 川崎謙 ｔｏ

中森脩太 ＳＣアクトス津 64 61 米倉颯 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ

伊藤和樹 ＴＡＲＯＵ’Ｓ 64 63 浜口大輔 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ

伊藤彰一 津田学園高校 橋本洸矢 津田学園高校

薄井秀真 津田学園高校 63 齋藤駿太 津田学園高校

大田空 四日市工業高校 61 永井健太 四日市工業高校

副田温斗 四日市工業高校 62 石川瑛大 四日市工業高校

堤隆貴 四日市工業高校 石田純基 ＩＯＢ

山中朝陽 四日市工業高校 長田和典 ＩＯＢ

谷本翔平 ＫＨネオケム 61 高井雅史 ＪＳＲ

生川佳樹 ＫＨネオケム 63 福田恭平 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ

武田益輝 津田学園高校 62 中西健人 ナブテスコ

湯浅元貴 津田学園高校 坂本凌 虹ヶ丘ＴＣ

毛利悠斗 四日市工業高校 62 63 島袋凌 四日市工業高校

宮崎涼太 四日市工業高校 63 WO 長岡錬 四日市工業高校

中里賢吾 箕田塾 岡留浩司 東ソー硬式テニス部

櫻木良 ＩＯＢ 61 63 前田龍士 東ソー硬式テニス部

川北大宝 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ 高田晃佑 三重大学

尾崎翔 ＮＴＮ 桝田幹人 三重大学

シード
堀内建吾 ＩＯＢ 高田晃佑 三重大学
三好拓郎 ＩＯＢ 桝田幹人 三重大学
堤隆貴 四日市工業高校 石田純基 ＩＯＢ
山中朝陽 四日市工業高校 長田和典 ＩＯＢ
森川勝文 三菱ケミカル 川北大宝 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ
貞光泰名 鈴鹿庭球塾 尾崎翔 ＮＴＮ
高井雅史 ＪＳＲ
福田恭平 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ

一般女子ダブルス ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ

岩田栞 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ 加藤穂乃佳 四日市商業高校

奥永陽菜 ＪＯＫＥＲ 76 60 海津美空 四日市商業高校

渡邉美月 津田学園高校 (1) 武田葉月 アクトス四日市

嶌田あおい 津田学園高校 服田くるみ アクトス四日市

稲垣真奈 ＳＣアクトス津 WO 76 吉田めぐ 津田学園高校

大野景子 ＳＣアクトス津 (7) 矢田莉沙 津田学園高校

浦井紀子 ハブホリ 西村愉紀子 プリンス

森下あい ＧＡＴＴＳＵ 60 森畠真弓 Ｗａｉ☆Ｗａｉ

ジョーンズ樹里愛 四日市商業高校 62 堤華蓮 四日市商業高校

菰方里菜 四日市商業高校 川本茉穂 四日市商業高校

シード
岩田栞 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ 堤華蓮 四日市商業高校
奥永陽菜 ＪＯＫＥＲ 川本茉穂 四日市商業高校
武田葉月 アクトス四日市 浦井紀子 ハブホリ
服田くるみ アクトス四日市 森下あい ＧＡＴＴＳＵ

永井

津田学園高校 2

加藤穂乃佳 四日市商業高校 3

1

2

3

矢田莉沙
Ａ

③ ④

川本

堤

81
83 823

4

5

7

8

②

③

④

① ②

10

① 6

7

8

9

1

2

9

②

③ ④

⑤ ⑥

Ｆ１Ｒ １Ｒ

③

⑥

⑤

⑦

20

21

22

①

②

石川

85
8185 ④

10

11

12

13

14

15

16

⑦

Ｆ

Ｆ

ジョーンズ樹里愛 四日市商業高校

①

津田学園高校 6

海津美空 四日市商業高校 7

１Ｒ

5 谷優果 四日市大学

吉田めぐ
Ｂ

17

18

19

4

5

6

１Ｒ

61

61
61

61
61

海津

加藤

２０１９年度三菱全日本テニス選手権予選兼三重県テニス選手権大会
ワンコイン対象大会

1 菰方里菜 四日市商業高校

4



一般男子シングルス　本戦
１Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ １Ｒ

一般女子シングルス　本戦

9

②

④

海津美空 四日市商業高校

ＩＯＢ

Ｇｏｏｄｆｅｅｌｉｎｇ

4

三菱ケミカル 16

12

四日市商業高校 3

15

Ｆ

Ｆ ＳＦ

加藤穂乃佳

松本雄希

近藤太一

石川瑛大

石田純基

63
64

60
62

堤隆貴

長岡錬

62
60

76（2）
64

堤

64
61

46
62
61

ＳＦ

63
06
75

60
61

64
76(4)

63
46
64

62
64

61
64

64
06
76（2）

① 1 川本茉穂 四日市商業高校

2 堤華蓮 四日市商業高校

２０１９年度三菱全日本テニス選手権予選兼三重県テニス選手権大会
（兼全日本都市対抗テニス選手権ベテラン県代表選手選考会）

ワンコイン制度対象大会
会場：三重交通G　スポーツの杜　鈴鹿　テニス場

山中朝陽 四日市工業高校 14

四日市工業高校 13

3 宮崎涼太 四日市工業高校

太田06
63
76（1）

四日市工業高校

10

ＪＳＲ 11

8 大田空 四日市工業高校

四日市工業高校

5 加藤悠馬

7 永井健太

1 北畠史基 アクシズ

③

四日市工業高校

高井雅史

61
62

67(4)
76(0)
63

64
76(2)

62
61

日程：５月６日、１１日

2 副田温斗 四日市工業高校

四日市工業高校

4 毛利悠斗

①

おかめ組

6 島袋凌 四日市工業高校



ＯＶ４５男子シングルス １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

62

63 61

WO 61

63

61

76

(8) 76

(3)

62

62

62

60

76

63 (6) 60

61 64

シード

① 林智洋 Ｍ．Ｔ．Ｔ ② 松岡浩治 煉瓦

③ 齋藤雅文 中川ＧＴＣ ④ 湯浅浩行 ＩＴＣ

⑤ 川合智幸 キートス ⑥ 本田徳実 プリンス

⑦ 岡田旬史 鈴鹿市役所硬式テニス部 ⑧ 大西直樹 煉瓦

ＯＶ５５男子シングルス １Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

61 WO

75 64

61

63

64

76 WO

(5)

61

62

WO

60

シード

① 古山直征 Ｍ．Ｔ．Ｔ ② 三好洋之 ナブテスコ

③ 桧作文康 ＩＴＣ ④ 池田覚 Ｍ．Ｔ．Ｔ

⑤ 勝田成仁 鈴鹿市役所硬式テニス部 ⑥ 田中英博 オリンピア

⑦ 田中英彦 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ ⑧ 森有人 ＧＯＧＯクラブ

ＯＶ６５男子シングルス

WO 61

61

62

61

シード

① 朝比奈政晴 ＡＴＫ ② 山寄真吾 ミルキー

③ 松本敏明 ハブホリ ④ 今村幸男 四日市Ｌ・Ｔ・Ｃ

63

③

④ 4 今村幸男 四日市Ｌ・Ｔ・Ｃ

宗英俊 サクラテニスクラブ

②

5 大西直樹 煉瓦

6 湯浅浩行 ＩＴＣ

10 岡田旬史 鈴鹿市役所硬式テニス部

19

岡留浩司 東ソー硬式テニス部

5 有竹聡 オリンピア

後藤義明 チームスズカ 8

山寄真吾 ミルキー 9

3 佐藤文也 ヤスモトＰＴＳ
松本敏明 ハブホリ 7

松本

60 62
82

２０１９年度三菱全日本テニス選手権予選兼三重県テニス選手権大会
ワンコイン対象大会

1 林智洋 Ｍ．Ｔ．Ｔ

2 中林新二 ミルキー

本田徳実 プリンス

Ｆ

⑥

①

11

服部修武 三重ＧＴＣ 12

渕上享 ヤスモトＰＴＳ 13

3 原田誠 ＪＳＲ

4 畑中政実 三重県庁

9 鏡亮太 おかめ組

7 駒谷和久 ホンダ鈴鹿

8 内田喜隆 Ｍ．Ｔ．Ｔ

キートス 16

後藤浩司 オリンピア 18

濱口純一 三重県庁 17

家田毅士 ハローズ津 14

齋藤雅文 中川ＧＴＣ 15

2 小林富光雄 ミルキー

3 奥村俊雄 ＹＴＣ

松岡浩治 煉瓦 21

1 古山直征 Ｍ．Ｔ．Ｔ
田中英彦 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ 10

Ｆ

6 桧作文康 ＩＴＣ

7 出口賢治 三重ＧＴＣ

4 今野辰二郎 ホンダ鈴鹿

5 田中英博 オリンピア

1 朝比奈政晴 ＡＴＫ
森川和利 ニーイチマル 6

8 長谷川克純 みさとテニスクラブ

9 勝田成仁 鈴鹿市役所硬式テニス部

三好洋之 ナブテスコ 17

家田

81

柴山泉 ホンダ鈴鹿 15

斉木良明 城北ＭＴ倶楽部 16

池田覚 Ｍ．Ｔ．Ｔ 13

森有人 ＧＯＧＯクラブ 14

柴山泰之 ＩＴＣ 11

葛谷吉弘 桑名庭球倶楽部 12

落合芳樹 ホンダ鈴鹿

20

川合智幸

①

2

③

④

⑧

⑦

⑤

ＦＳＦ ＳＦ１Ｒ

①

②

④

③

⑤

⑦

⑧

⑥

②

三好

61 62
84



ＯＶ４５男子ダブルス ＳＦ ＳＦ

原田誠 ＪＳＲ
酒徳理陽 三菱ケミカル 松岡浩治 煉瓦
豊田和巳 鈴鹿庭球塾 林智洋 Ｍ．Ｔ．Ｔ
家田毅士 ハローズ津 森川勝文 三菱ケミカル
本田徳実 プリンス WO 加藤仁 鈴鹿庭球塾
谷川厚 三菱ケミカル

シード
原田誠 ＪＳＲ 森川勝文 三菱ケミカル
酒徳理陽 三菱ケミカル 加藤仁 鈴鹿庭球塾

ＯＶ４５女子ダブルス ＳＦ ＳＦ

西村愉紀子 プリンス
中林早由里 三重ＧＴＣ 75 広本容子 プリンス
阿部洋子 オリンピア 山形里美 なばなＴＣ
黒野真理子 ＰＳＣ四日市 村山栄里子 ＦＯＯＴ　ＭＡＲＫ
澤田町子 ＰＳＣ四日市 山下香奈子 虹ヶ丘ＴＣ
森本敦子 みさとテニスクラブ 63 中川由香 虹ヶ丘ＴＣ
藪内弥生 ＦＯＯＴ　ＭＡＲＫ 75 倉田百合子 キートス

伊藤雅子 みさとテニスクラブ

シード
中林早由里 三重ＧＴＣ 倉田百合子 キートス
阿部洋子 オリンピア 伊藤雅子 みさとテニスクラブ

ＯＶ５５男子ダブルス １Ｒ ２Ｒ ＳＦ ＳＦ ２Ｒ

古山直征 Ｍ．Ｔ．Ｔ
辰巳佳夫 Ｍ．Ｔ．Ｔ 野呂雅也 ＰＳＣ四日市
柴山泰之 ＩＴＣ WO 75 戸田誠一 ＦＥＤＥＲＡＴＩＯＮ
桧作文康 ＩＴＣ 三好洋之 ナブテスコ
岸田尚二 おかめ組 62 岸江浩司 おかめ組
伊藤公一 昭和四日市石油 中西晴彦 昭和四日市石油
森有人 ＧＯＧＯクラブ 若林正志 ＹＴＣ
葛谷吉弘 桑名庭球倶楽部 WO 池田覚 Ｍ．Ｔ．Ｔ
小倉和見 サタデーズ 63 松田尚人 Ｍ．Ｔ．Ｔ
上野泰 Ｍ．Ｔ．Ｔ

シード
古山直征 Ｍ．Ｔ．Ｔ 池田覚 Ｍ．Ｔ．Ｔ
辰巳佳夫 Ｍ．Ｔ．Ｔ 松田尚人 Ｍ．Ｔ．Ｔ
三好洋之 ナブテスコ 森有人 ＧＯＧＯクラブ
岸江浩司 おかめ組 葛谷吉弘 桑名庭球倶楽部

ＯＶ６５男子ダブルス ＳＦ ＳＦ

有竹聡 オリンピア
米田幸夫 ＫＯＭ 山﨑和久 アクシズ
井口健 キートス 中西健司 アクシズ
水谷豪 キートス 藤堂正行 ＰＳＣ四日市
山下円 アクシズ 75 大江宣男 ＰＳＣ四日市
中北孝昭 伊勢ＴＣ

シード
有竹聡 オリンピア 藤堂正行 ＰＳＣ四日市
米田幸夫 ＫＯＭ 大江宣男 ＰＳＣ四日市

山下

中北

63 62
86

２０１９年度三菱全日本テニス選手権予選兼三重県テニス選手権大会
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